A,VIII. 

Ad ecelesiam in Tynyst. 

Anno quo supra die VII. ~e~sis Julij data est .eri.da cum 
connl'macione domino Busskolll ohm plebano eccles~e :n Sku
hrow ad eeclesiam in Tynyst ex causa pennutaclOllls cum 
domino Sebcone de eonsensit Nobilis viri do.mini Pothonis de 
Czastolowicz dicte ecclesie in: Tynyst patrolll. Deputatus est 
sibi pro executore plebanus in Czastolowicz. 

Ad ecclesiam in Skuhrow. 

Anno quo sup!a die . m~nsis Julij data es~ ~rida cum 
confirmacione dommo Sebcolll ohm plebano .ecc.tesle m Tyn;yst 
ad ecclesiam in Skuhrow ex causa permutaclOllls eu.m dommo 
Busskone de consensu domini Pothonis de CzastolowlCz. Depu
tatus est sibi pro executore plebanus in Lucawicz. 

Ad altare sanctorum Symonis €It Jude Apostolorum in ecclesia 
GaUi maioria ciuitatatis Pragensis. 

Johannes Pomuk etc. Notum facimus tenore presencium 
vnillersis j quod nos in et . ad al~are. sc~m.... . Sy:uonis €It Jude 
Apostolorum in ecclesia Stl GallI MalOr!S ClUltatIs Pragen. per 
resignacionem domini Procopij vltimi €It im,med. ipsius rectoria· 
ex causa permutaeionis in manibus nostr. !a?t., .p~r nos r.ecept. 
at admissam vacans, de consensu .pr01udl Virl MathIe de 
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Clumyn dicti de Turri ClUIS Prageni dieti altaris patroni, dis
cretum virum dominum Zachariam olim plebanum e celesie in 
Bossna eum dicto domino Procopio pro ahad predicto permu
tantem crida seu proclamacione etc. In cuills rei etc. Datum 
Prage Anno Domini 1390 die IX. mensis Julij. 

Ad ecclesiam in Bossna. 

Joh. Pomuk etc. Notum faeimus tenore presencium vni
uersis, quod nos in et ad eeclesiam in Bossna per resignaci
onem domini Zacharie vltimi et immediati ipsius ecclesie ree
toris in manibus n:ostris etc. vacantem, de consensu nobilium 
virorum dominorum J ohannis et J oluinnis dicti Czrnecz ac 
Blahutonis de Bossen, nee non Herssonis de Waleczew dicte 
ecclesie in Bossen patronorum discretum virum dominum Pro
copium oHm altaristam sanctorum Symonis et J~ude Apostolo
rum in ecclesia parochiali Sti Galli maioris ciuitatis Pragensis 
cum dicto domino Zacharia pro ecclesia predicta permutantem 
crida etc. In cuius rei etc. Datum Prage Anno Domini 1390 
die IX. mensis Julij. 

A. VIII, 

Ad ecclesiam in Alb?'echz1·eid. 

Anno quo tlupra die IX mensis Julij data, est crida eum 
comissione et connrmacione fratri Petro professo Monasterij 
in Windberg ordinis Premonstratensis ad ecclesiam parochi
alem in Albrechczreid ad presentacionem et peticionem hono· 
rabiUs viri fratris Vll'ici, Abbatis Monasterij vVindbergensis 
ordinis Pl'emonstratensium tociusque Conuentus) per resignaci
onem fratris Chl'istani professi ordinis ejusdem, et fuit sibi pro 
executore deputatus plebanus eeclesie in Raychenstain.